
 

BEYKOZ BOĞAZİÇİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

E-GÜVENLİK OKUL POLİTİKASI ve KURALLARI 

AMAÇ: 

 Beykoz Boğaziçi Anadolu İmam Hatip Lisesi, e-güvenlik çalışmaları kapsamında internet, akıllı 

tahta, bilgisayar, diz üstü bilgisayar ve cep telefonları kullanılırken; öğrencilerin, velilerin ve  

öğretmenlerin bilgilendirilmesi, çevrim içi ortamların güvenli ve bilinçli kullanılması amaçlanmıştır. 

 İnterneti doğru ve etkin kullanmak için çevrimiçi ortamlarda diğer ortamlarda olduğu gibi 

belirli kurallara uyulması gerekmektedir.  

 Çevrimiçi ortamları kullanırken e-güvenlik politikalarına uygun davranılmalıdır. 

 Politikamız, öncelikle öğrencilerimizin sonra da yöneticiler, öğretmenler, veliler ve tüm 

personelin; “ İnternet Güvenliği”, "İnternetin Bilinçli Kullanımı", "İnternetin Etik Kullanımı", "İnternet 

Hak-Hukuk ve Sorumlulukları” konularında uygulanması gereken ilkelerine uygun davranması için 

yapılması gerekenleri içermektedir. 

SORUMLULUKLAR: 

 E-güvenlik politikalarının gelişmesine katkıda bulunmak. 

 Olumlu öğrenme aşamasında mesleki gelişim için sorumluluk almak.  

 Teknolojiyi güvenli ve bilinçli kullanmak 

  Teknolojilerin getirdiği fırsatlar ve risklerle ilgili farkında olunması, teknolojiyi kullanmanın 

risklerini değerlendirmek ve bu riskleri sınırlamak için güvenli ve sorumluluk sahibi davranmak.  

 Herhangi bir risk durumunda durumu ilgili sorumlu birimlere iletmek. 

OKUL WEB SİTESİ PAYLAŞIMLARI 

 Beykoz Boğaziçi Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak web sitemizde okulumuzun adres, telefon, 

fax ve e posta adres bilgileri bulunmaktadır. 

 Sitemizde yayınlanan tüm içerikler, fotoğraf ve videolar okul müdürümüzün onayından 

geçtikten sonra internet sitesinde yayınlanmaktadır. 

 Öğrencilerimizden yer alacakları çalışmalar için etkinlikten önce velilerinden izin belgesi 

alınmaktadır. Öğrenci içerikli tüm paylaşımlarda velilerin izinleri doğrultusunda fotograf ve videoları 

internet sitesinde yayımlanmaktadır. 

 İnternet sayfasında paylaşılan veriler,  6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ve telif 

hakları gözetilerek yapılmaktadır. 



KULLANICILAR 

 Video konferanslar ve çevrim içi etkinlikler yapılmadan önce etkinliği düzenleyen öğretmen 

tarafından okul idaresinden onay alacaktır. Öğrenciler video konferansa katılmadan önce velilere 

gerekli bilgilendirme ve onay işlemi yapılacaktır. 

 Video konferans sırasında etkinliğin içeriğine göre öğrencilerin kameraları açılmayacaktır. 

 Okul öğrenci ve çalışanlarını ilgilendiren/içinde bulunduran tüm içerikler ve katılımlar okul 

idaresinin kontrol ve onay süreçlerinden geçtikten sonra, paylaşıma açık hale gelecektir.  

İNTERNET VE BİLİŞİM CİHAZLARININ GÜVENLİ VE ETKİN KULLANIMI 

 Tüm okulumuza ait bilişim cihazlarımızı kullanım politikamıza uygun şekilde, MEB EBA 

altyapısını kullanmak suretiyle güvenli olarak kullanmaktayız. 

 Tüm sınıflarımızdaki öğrencilerimiz, sınıf rehber öğretmenleri tarafından internetin bilinçli 

kullanımı konusunda bilgilendirilmiştir. 

 Okulumuzda görev yapan öğretmenlerimiz e-Güvenlik ve İnternet Güvenliği hakkında 

uzmanlar tarafından verilen eğitimlerle bilgilendirilmiştir. Yıl içinde e-Güvenlikle ilgili verilen eğitimler 

ve bilgilendirmeler devam etmektedir. 

 E-güvenlik ve siber zorbalık konularında yıl içinde müfredatla bağlantılı öğrencilere bilgi 

aktarımı devam etmektedir. 

 EBA başta olmak üzere güvenli çevirim içi materyaller müfredat içinde aktif olarak 

kullanılmaktadır. 

 Şubat ayında olan güvenli internet günü okulumuzda kutlanmaktadır.  

 Millî Eğitim Bakanlığı Bilgi ve Sistem Güvenliği Yönergesi kapsamında kurum ağında sadece 

Bakanlık hattı kullanılmakta; haricindeki internet hatlarının (ADSL, VDSL 3G. Wireless vb.) 

kullanılmasına müsaade edilmemektedir. 

 Okulumuzda ANTIVIRUS uygulaması kullanılmaktadır.  

 

CEP TELEFONLARI VE KİŞİSEL CİHAZLARIN KULLANIMI: 

 Okul saatleri içinde öğrencilerimizin kişisel cep telefonu kullanımı yasaktır. Cep telefonu 

kullanımı hakkında okul kurulunda karar alınmıştır. 

 Cep telefonu ile okul içerisinde video yada fotoğraf  çeken öğrencilere yasaların ve 

Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğinin Ödül ve Disiplin maddeleri gereği işlem yapılmaktadır. 

 Okulumuz öğrencileri, velilerini aramaları gerektiği durumlarda bir okul idarecisi veya nöbetçi 

öğretmen gözetiminde telefonlarını kullanabilirler. 



 Velilerimiz okul saatleri içerisinde öğrencileriyle görüşme yapmamaları gerektiği konusunda  

bilgilendirilirler. Eğer zorunlu haller var ise okul yönetiminden izin alarak görüşme yapmaları 

sağlanmalıdır. 

 Öğrencilerimiz cep telefon numaralarını yalnızca güvenilir kişilerle paylaşmaları, tanımadıkları 

güvenilir bulmadıkları kişilerle cep telefonu gibi kişisel bilgilerini paylaşmamaları gerektiği konusunda 

bilinçlendirilmektedirler. 

 Kişisel cihazlarında şifre belirleme hakkında öğrencilerimiz bilgilendirilmektedir.  

 Çalışanlar (öğretmen, idareci, personel vb) kişisel cep telefonlarını ders saatlerinde ve sınavlar 

uygulanırken sessize alarak ya da kapatarak görevlerine devam etmelidir. 

 Kurum çalışanları (öğretmen, idareci, personel vb) ve öğrenciler sosyal medya ya da sohbet  

programları üzerinden öğrenci ya da kurum çalışanlarından gelecek olan ya da kendilerinin  

gönderecekleri her türlü içerik ve mesajlaşmanın hukuki sorumluluğunu taşımaktadır. 

ALINACAK ÖNLEMLER 

 Okulumuzun tüm üyeleri çevirim içi riskler konusunda bilgilendirilecektir. Eğitimler yapılıp  

içerikler paylaşılacaktır. 

 Okulumuzda yasadışı içerik, güvenlik ihlali, siber zorbalık, cinsel içerikli mesajlaşma, çocuk  

istismarı, kişisel bilgi güvenliği gibi konularda hem emniyet güçleri tarafından hem de rehberlik 

faaliyetleri kapsamında bilgilendirme çalışmaları yapılmaktadır. 

 Okulumuzda güvenli internet günü kutlanmaktadır. 

 Okulumuzda internet ve teknolojinin amaç dışı kullanımı ile ilgili tüm şikayetler okul 

müdürüne bildirilecektir. 

 Okulumuzun tüm paydaşları gizlilik ve güvenlik için güvenlik politikaları ve kurallarına uygun 

şekilde davranmaları hususunda bilgilendirilir. 

 Yaşanabilecek olumsuzluklarda okul idaresi gerekli işlemleri yapmakla sorumludur. 

 Sorunların çözümünde çalışanlar (öğretmen, idareci, personel vb), veliler ve öğrenciler okul 

ile birlikte hareket etmelidir. 

 Okul idaresi öğrencileri, çevrim içi ortamlarda paylaşımlar ve hukuki sonuçları hakkında belli 

periyotlarla uzman kişilerce bilgilendirir.  

 Bilişim suçları hakkında öğrencilerimiz ve okul çalışanlarımız bilgilendirilecektir.  


